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Przekazanie nowego samochodu
ratowniczo–gaśniczego dla OSP Domaradz

16 czerwca 2018 r. na placu przy OSP Domaradz miejscowa jednostka otrzymała nowoczesny samochód ratowniczo –
gaśniczy VOLVO. Było to możliwe dzięki staraniom Wójta i Rady Gminy Domaradz którzy,  mając na uwadze szeroko
rozumiane bezpieczeństwo mieszkańców oraz bardzo aktywne w ostatnim okresie uczestnictwo strażaków z jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaradzu we wszelkich akcjach ratowniczo-gaśniczych – uwzględnili starania Zarządu
tej jednostki o wyposażenie jej w nowy samochód bojowy, który w znacznym stopniu podniesie jej zdolność
operacyjną zastępując ponad trzydziestoletni samochód STAR 244.

  W porozumieniu z Komendą Powiatową i Wojewódzką – Państwowej Straży Pożarnej oraz Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o zapewnieniu dofinansowania zakupu samochodu, zabezpieczono
odpowiednimi Uchwałami Rady Gminy Nr XXIV. 161. 2016, z dn. 29.12.2016 r., Nr XXVIII. 183.2017 z dn.
20.03.2017 r. i Nr XXXI.206.2017 z dn. 25.08.2017r. w budżecie gminy wystarczające środki finansowe na jego
zakup.

 Przetarg na zakup samochodu został rozstrzygnięty dn. 5.09.2017 r. – wygrało Przedsiębiorstwo Specjalistyczne
„Bocar” Sp. z.oo. Korwinów
Realizacja zamówienia nastąpiła w dniu 5.12.2017 r.

Koszt zakupu samochodu po przetargu wyniósł          – 729 882,00 zł
plus koszty ubezpieczenia i rejestracji w wysokości        – 5 825,50 zł
_______________________________           Razem -  735 707,50 zł

 Współfinansowanie: Gmina Domaradz     – 474 707,50 zł  tj. / 64,5% udziału /
                                KW PSP Rzeszów    – 191 000,00 zł  tj.   / 26% /
                                WFOŚiGW Rzeszów – 70 000,00 zł  tj.   / 9,5% /

 Uroczyste przekazanie rozpoczęło się od Mszy Świętej odprawionej w Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Domaradzu przez ks. Wiesława Przepadło.

Wśród zaproszonych gości, których powitał rozpoczynając uroczystość Wójt Gminy Domaradz Jan Kędra, znaleźli się
między innymi:

W imieniu Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej  Joanny Frydrych - pan Krzysztof Józefek●

Dh Tadeusz Sieniawski – Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych●

Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie,
Dh Edwarda Rozenbajgiera – Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP●

w Brzozowie
W imieniu Starosty Brzozowskiego Pana Zygmunta Błaża Pan Adam Stec – radny Rady Powiatu Brzozowskiego●

Pan brygadier Marek Ziobro – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Brzozowie●

Pan brygadier Krzysztof Folta  - Z-ca  Komendanta Powiatowego PSP w Brzozowie●

ks. Wiesław Przepadło – Proboszcz Parafii Domaradz●

radni Rady Gminy●

Pani Elżbieta Barud – Skarbnik Gminy Domaradz●

Pani Danuta Czerwińska – Sekretarza Gminy ●

 Pan Wojciech Walus – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Domradzu wraz z orkiestrą dętą●

Druh Andrzeja Wolanina – Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w●

Domaradzu
Komendant gminny, Prezesi, naczelnicy oraz poczty sztandarowe jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych:●
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sąsiedniej Lutczy oraz Baryczy, Domaradza, Domaradza Góra,  Domaradza Poręby, Golcowej.
Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaradzu na czele z Prezesem Markiem Marczakiem●

Po mszy wszyscy zebrali się na placu przy OSP Domaradz, gdzie odbyło się uroczyste poświęcenie samochodu a
następnie przekazanie go do użytkowania strażakom z Domaradza.

Na zakończenie wszyscy zaproszeni goście spotkali się przy wspólnym posiłku.


